Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Алтайского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« / /  » 2019
с. Белый Яр

О подготовке проекта внесения
изменений в Г енеральный план
Подсинского сельсовета Алтайского
района Республики Хакасия

На основании заявления и.о. главы Подсинского сельсовета Тихонковой Елены
Анатольевны от 15.07.2019, с учетом рекомендаций, содержащихся в протоколе
заседания Комиссии по внесению изменений в Генеральные планы и Правила
землепользования и застройки поселений в составе Алтайского района Республики
Хакасия от 16.07.2019, заключения комиссии по внесению изменений в Генеральные
планы и Правила землепользования и застройки поселений в составе Алтайского
района Республики Хакасия от 16.07.2019, в соответствии со статьями 8, 9, 23, 24, 31,
32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом
от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 24, 27 Устава
муниципального образования Алтайский район, администрация Алтайского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комиссии по внесению изменений в Генеральные планы и Правила
землепользования и застройки поселений в составе Алтайского района Республики
Хакасия подготовить проект внесения изменений в Генеральный план Подсинского
сельсовета, утвержденный решением Совета депутатов Подсинского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия от 14.12.2012 № 42, с учетом материалов
Проекта планировки и Проекта межевания объекта: «Строительство тепловой сети от
котельной № 6 до котельной с. Подсинее Алтайского района Республики Хакасия с
присоединением котельной района «Мостоотряд» и котельной №  5 разъезда
«Подсинее» г. Абакан (строительство тепловой сети)».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская правда» и на
официальном сайте администрации Алтайского района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Алтайского района В.А. Рудских.

Исполняющий обязанности м /
главы Алтайского района I I  В.А Рудских

№